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do atrsle,
GliNatural e Bowmbusteis

MUNICIPIO
BRASILIA

BRASILIA
BRASILIA

BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA

BRASILIA

BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA

BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA

BRASILIA

Data: 04/06/2009

Fonte: Coordenadoria Especial de Fiscalizagdao / ANP

BAIRRO
AGUAS CLARAS

ASA NORTE
ASA NORTE

GAMA
SAMAMBAIA
AGUAS CLARAS

AGUAS CLARAS

TAGUATINGA
TAGUATINGA
ASA NORTE
ASA NORTE
ASA NORTE
LAGO SUL
GAMA
SAMAMBAIA
SOBRADINHO

RECANTO DAS EMAS

TAGUATINGA NORTE
RECANTO DAS EMAS

GUARA|

TAGUATINGA

Postos Revendedores Autuados e/ou
Interditados por Qualidade de Combustiveis

DISTRITO FEDERAL

EMPRESA

ENDERECO

AGUAS CLARAS POSTO DE SERVICOS CONJUNTO ADE 11 S/N, LOTE 16

LTDA
AUTO POSTO AGUIA DE OURO LTDA

AUTO POSTO ESQUINA LTDA

AUTO POSTO ITICAR LTDA

AUTO POSTO J J P DERIVADOS DE
PETROLEO LTDA.

AUTO POSTO JR LTDA.

AUTO POSTO JR LTDA.

AUTO POSTO MILLENNIUM 2000 LTDA
AUTO POSTO SORRISO LTDA

CASCOL COMBUSTIVEIS PARA
VEICULOS LTDA

CASCOL COMBUSTIVEIS PARA
VEICULOS LTDA

CASCOL COMBUSTIVEIS PARA
VEICULOS LTDA

CASCOL COMBUSTIVEIS PARA
VEICULOS LTDA

CONTAGEM DERIVADOS DE
PETROLEO LTDA

CONTAGEM DERIVADOS DE
PETROLEO LTDA

DISTRIBUIDORA BRASILIA DE
VEICULOS S.A

GABEU AUTO POSTO LTDA

SQN 103 PAG S/N, EIXO ROD NORTE
SAAN 565 QUADRA 03/04

QI 07 LOTES 680/720, ST INDUSTRIAL

QS-QUADRA SUL 305 LOTE 02 S/N CONJUNTO 07

AV. CASTANHEIRAS S/N LOTE 580

AV. CASTANHEIRAS S/N LOTE 580
QUADRA 01 CONJUNTO A - LOTES 05 E 07 -

CENTRO METROPOLI
AL DOS EUCALIPTOS - QD. 107 LOTE

13,S/N-AGUAS CLARAS

QN 411 BLOCO A PLL,-

Q405 BLOCO A PLLN,-

QN 411 BLOCO A PLL,-

SHIS QI 15 BLOCO A

01 POSTO N° 4,S/N°-SETOR LESTE

1a Av NORTE LOTES 1/3,-

AREA ESPECIAL 1 QD 11 SETOR DE EXPANSAO

ECONOMICA S/N
ROD BR 060,S/N-KM 14

GASOL COMBUSTIVEIS AUTOMOTIVOS Q 18 LOTES 47,49,51 E 53,-

LTDA

GASOL COMBUSTIVEIS AUTOMOTIVOS Q 201, LT 01,-

LTDA
IVAN JOSE PIRES

JARJOUR VEICULOS E PETROLEO
LTDA

SRIA QE 20 S/N, LOTE 01

CSB 08, lotes 01/05

BANDEIRA
CBPI

BR
BRANCA

ALE
BRANCA
BR

BR

BRANCA
BRANCA
BR

BR

BR
Chevron
BR

BR
SHELL

SHELL

BR
BR

BRANCA

BRANCA

DATA DF
19/04/2007

21/07/2004
06/01/2009

13/03/2009
30/04/2009
20/10/2006

16/02/2009

28/04/2009
12/05/2009
15/12/2004
27/12/2004
01/11/2006
08/03/2007
19/08/2004
15/09/2004
10/06/2005

15/12/2004

27/12/2004
03/02/2005

16/04/2009

02/03/2009

TIPO
AUTUADO

AUTUADO
AUTUADO

AUTUADO E
INTERDITADO
AUTUADO
AUTUADO E
INTERDITADO
AUTUADO
AUTUADO
AUTUADO
AUTUADO
AUTUADO
AUTUADO
AUTUADO E
INTERDITADO
AUTUADO
AUTUADO
AUTUADO E
INTERDITADO
AUTUADO
AUTUADO
AUTUADO
AUTUADO

AUTUADO



anp
MUNICIPIO BAIRRO

BRASILIA TAGUATINGA

BRASILIA CANTEIRO CENTRAL - LAGO
NORTE

BRASILIA CANTEIRO CENTRAL - LAGO
NORTE

BRASILIA SAMAMBAIA

BRASILIA CEILANDIA

BRASILIA GUARA

BRASILIA ASA SUL

BRASILIA SETOR DE INDUSTRIA
GRAFICA SUL/ASA SUL

Data: 04/06/2009
Fonte: Coordenadoria Especial de Fiscalizagdao / ANP

Postos Revendedores Autuados e/ou
Interditados por Qualidade de Combustiveis

DISTRITO FEDERAL
EMPRESA ENDERECO

LUBRIFICANTES GASOL INDUSTRIAE CSB 01 LOTES 01 E 02,-
COMERCIO LTDA

ORCA VEICULOS LTDA SHIN/EPPN PROJEGAO, 04,-
ORCA VEICULOS LTDA SHIN/EPPN PROJEGAO, 04,-
POSTO BRASAL LTDA QI 416 CONJUNTO H LOTE 01,-
POSTO QNO 01 LTDA QNO 1 PLL S/N -SETOR O

POSTO VIA ESTRUTURAL COMERCIO SIA TRECHO 01 LOTE 30 E 40
DE DER DE PETROLEO L

RIBEIRO E PEREIRA LTDA SQS 409 BLOCO A PLL,-

ZITAO,COMERCIO DE DERIVADOS DO SIG SUL QUADRA 03, BLOCO | PLL,SN- LOJA 48
PETROLEO LTDA

TOTAL DE POSTOS REVENDEDORES: 29

BANDEIRA
BR

SHELL
SHELL

SHELL
BR
CBPI
BR

SHELL

DATA DF
01/11/2006

08/07/2004
27/12/2004

27/12/2004
29/12/2006
07/07/2006
09/07/2007

23/04/2007

TIPO
AUTUADO

AUTUADO
AUTUADO

AUTUADO
AUTUADO

AUTUADO E
INTERDITADO

AUTUADO

AUTUADO



